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Bäste kamratföreningsmedlem! 
 
Trots att vintern ännu så länge lyser med sin frånvaro har det blivit dags att sammanfatta 
verksamhetsåret 2011 med Kungl Hälsinge regementes kamratförening och att blicka 
framåt mot nya intressanta upplevelser under det kommande året. Det gångna året följde 
”normala rutiner.” 
 
Den minnesgode erinrar sig att styrelsen kände viss oro för ett år sedan. Vi hade färre 
deltagare på årsmötet än tidigare och vårresan ställdes in på grund av för få deltagare. 
Med rätta ställde vi oss frågan om vi stagnerat i utvecklingen, och om medlemmarna 
önskade förändringar i verksamheten. Vi efterlyste också synpunkter och förslag. Några 
sådana kom dock inte oss till del, varför vi beslutade att prova ett år till. Och 2011 var vi 
inte bara tillbaka på tidigare nivåer. Vi överträffade tidigare antal deltagare både på 
årsmötet och på höstresan. Detta innebär dock inte att vi nu lutar oss tillbaka nöjda och 
belåtna. Vi är fortfarande intresserade av förslag och idéer från Er alla. Ingen kan göra 
allt, alla kan göra något och tillsammans kan vi göra mycket. 
 
Under uttrycket ”normala rutiner” sorterar bl a årsmötesfestligheterna och Årsskriften 
Bocken. Högtidstalare detta år var vår vän och medlem Knut Björkenstam, som höll ett 
mycket uppskattat tal innehållande anekdoter och personliga reflexioner om livet på 
Kungsbäck. Deltagarnas uppskattning över Knuts tal fick oss att besluta att införa talet i 
sin helhet i årets skrift, och på så sätt ge alla medlemmar möjlighet att ta del av talet. 
Därmed är vi inne på Bocken 2011. Det känns inte rätt att kalla Bocken för ”en normal 
rutin”. Vi i styrelsen vet hur mycket arbete som föregår varje utskick. Bocken har över 
åren hållit en hög kvalitet. I år säger sig Knut vara extra nöjd med utgåvan. Så se nu 
fram mot stunder av spännande och intressant läsning, samtidigt som vi alla skänker en 
tacksamhetens tanke till Knut och Agneta. Arbetet med Bocken 2012 har redan 
påbörjats och Ni är som vanligt välkomna med både artiklar och ekonomiska bidrag.  
 
Höstresan till fordonsmuseet Arsenalen i Strängnäs blev utomordentligt lyckad. Vi bjöd 
med vännerna i Dalarna och Stockholm på resan och tillsammans var vi 100 personer 
som deltog. Årsmötet 2011 gav styrelsen möjlighet att årligen nyttja mindre del av våra 
fonderade medel för att öka medlemmarnas trivsel. Vi nyttjade den möjligheten genom 
att bjuda deltagarna på bussresa, inträde och guidade visningar. Jag vill redan nu och i 
detta sammanhang ta upp en fråga för årsmötet 2012 att diskutera. Nu har vi möjlighet 
att nyttja vissa medel, men i övrigt ligger pengarna stilla. I vissa fall innebär det 
dessvärre att värdet på våra fonder sjunker. Än vet vi inte riktigt hur vi vill få våra 
resurser mer aktiva, men till årsmötet räknar vi med att ha ett förslag som kan komma 
att ge vår förening en ännu bättre ekonomisk ställning. 
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Låt oss så se framåt mot verksamheten 2012. Årsmötet genomförs traditionsenligt på 
Soldathemmet och datumet är lördagen den 17 mars. Vi har denna gång glädjen att få en 
högtidstalare från vårt östra grannland. Den finländske försvarsattachén översten Anders 
Gardberg kommer att berätta om Finlands försvarspolitik av idag. Det kommer säkert 
att bli en spännande jämförelse med hur vi i Sverige hanterar denna viktiga fråga. Stora 
Vall har gått i konkurs (igen) och det innebär sannolikt att kamratlunchen intas i gamla 
värnpliktsmatsalen. Som utflyktsmål efter lunch hoppas vi på Mackmyra whiskyby, 
som nu växer upp i området Storhagens station – B-i-Björnvret. Om detta inte går är Ni 
som vanligt välkomna med alternativa förslag. 
 
En höstutflykt blir det också. Lördagen den 8 september går resan till Stockholm och 
Armémuseum, där vi också får se och höra högvakten före avmarsch mot Slottet. 
 
Slutligen passar jag på att informera om några övriga frågor. Antalet medlemmar i vår 
förening är i skrivande stund 384. Där har vi legat under många år, och under lika 
många år har jag stakat ut målet 400. Ställ upp nu och rekrytera så att vi under 2012 når 
målet. Varje ny medlem ger oss nya ekonomiska tillskott till vår verksamhet. 
 
Jag vill också slå ett slag för den stundande fasadrenoveringen av Soldathemmet. Alla 
bidrag emottages tacksamt av Stiftelsen Sällskapet Hälsingen Regemente. Gåvan 
insättes på plusgiro 14 21 81-7. 
Många bäckar små…….. 
 
Jag vill också uppmana var och en att göra vår utmärkta hemsida ännu bättre. Skicka 
bilder eller nedtecknade anekdoter till vår sekreterare Hans, så hjälper han Er vidare. 
Bilderna scannas och Ni får tillbaka originalet. Och hemsidans adress ännu en gång: 
www.i14.se . Och för att kunna ta del av den information som enbart riktar sig till 
medlemmarna skriver Ni det användarnamn och lösenord som Ni nyligen fått i ett brev. 
 
Vi vill även upplysa dig om personuppgiftslagen (PUL). Här finns det också anledning 
att uppmana Er som av någon anledning inte vill förekomma helt eller med vissa 
uppgifter på sidan att meddela detta till redaktören, så tar vi bort uppgifterna. 
Vill du även kontrollera på hemsidan att dina uppgifter är de rätta. Vi saknar e-
postadresser på en hel del av er, så vill ni maila hassebem@tele2.se så meddelar han 
dem som skall ha uppgifterna 
 
Avslutningsvis vill jag på styrelsens vägnar rikta ett varmt och uppriktigt tack till alla Er 
som genom Ert medlemskap, genom frivilliga gåvor eller på annat sätt stöder Kungl 
Hälsinge regementes kamratförening och tillönska Er 
 
                                             En God Jul och Ett Gott Nytt År 
 
 
                                                                                                                            
Rolf Dahlström 
Ordförande 


